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Die Preisträger

A. Freies Thema

1. Platz ,,Metamorphose" von Petra Pagel-Schilling
Creative Trave Lichter Reinfeld

2. Platz ,,Mystic Wood" von Carsten Meyerdieks
Direktmitglied im DVF

2.Platz,,Winterspaziergang"vonManfredVoss
Direktmitglied im DVF

Bester Verein: Zusammenschluss von Direktmitgliedern im DVF

B. Sonderthema,,Architektur"

1. Platz ,,Wasserschloss" von Manfred Voss

Direktmitglied im DVF
2. Platz ,,Muizenberg" von Carsten Meyerdieks

Direktmitglied im DVF
2. Platz ,,Stairs" von Marianne Hoffmann

Direktmitglied im DVF
Bester Verein: Zusammenschluss von Direktmitgliedern im DVF
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Fischen
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Altes Scheunentor
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Lichtillustration

Natur bestaunen
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Die Punktezahl ergibt sich aus dem Durchschniftswert der Punkte der 12 Juroren des Fotoclubs Filderstadt, weil einige Autoren
einzelne Bilder nicht bewertet hatten.
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Wasserschloss

Muizenberg

Stairs
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Monotonie
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painted Ladies
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Giebel

Haus am Bahndamm
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Leuchtturm

Autwärts geht's
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Kirchenform

Berlin Potsdamer Pla|z

Gespiegelter Du rch bl ick

Glasfassade

Wohnen hinter Glas

Unileverhaus Hamburg

Twin Tower

Durchblick

Rathausarkaden

Bädera rch itektu r

Brüssel

Sony-Center

Venedig

Fassadenvielfalt

Nicht fertig geworden

Portal

Emporia

Wohnungen in Breslau
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H. Quandt

Soine

Tietken

Stölting-Stark

Wolf
H. Quandt

Baustian

Hauke

Anke
Reif

Kröhner

Biel

Freitag

Tietken

Wende

Hauke

Kröhner

Burchard

Wolf
Reinhold

Ebert

H. Quandt
Teyfel

Teyfel

Creative Trave Lichter Reinfeld

Creative Trave Lichter Reinfeld

Creative Trave Lichter Reinfeld

Photographische Gesellschaft Lübeck

Photographische Gesellschaft Lübeck

fotoclub kiel

fotoclub kiel

fotoclub kiel

Fotoforum Lübeck

Photographische Gesellschaft Lübeck

Fotoforum Lübeck

Fotoforum Lübeck

Creative Trave Lichter Reinfeld

Fotofreunde "Alte Salzstraße" Mölln

Photographische Gesellschaft Lübeck

Photographische Gesellschaft Lübeck

Photographische Gesellschaft Lübeck

Fotofreunde "Alte Salzstraße" Mölln

Photographische Gesellschaft Lübeck

Fotofreunde "Alte Salzstraße" Mölln

Fotoforum Lübeck

Fotoforum Lübeck

Fotoforum Lübeck

fotoclub kiel

Photographische Gesellschaft Lübeck

Fotofreunde "Alte Salzstraße" Mölln

Fotoforum Lübeck

Fotofreunde "Alte Salzstraße" Mölln

Fotoforum Lübeck

Creative Trave Lichter Reinfeld

Photographische Gesellschaft Lübeck

Creative Trave Lichter Reinfeld

Creative Trave Lichter Reinfeld

57 491 ,67

59 483,33

59 483,33

61 475,00

61 475,00

61 475,00

61 475,00

65 466,67

65 466,67

65 466,67

65 466,67

69 458,33

69 458,33

69 459,33

72 450,00

72 450,00

72 450,00

72 450,00

76 441,67

77 433,33

78 425,00

78 425,00

78 425,00

81 408,33

81 409,33

83 400,00

84 391,67

85 375,00

86 366,67

86 366,67

88 359,33

89 333,33

90 325,00

4

2

5

3

1

6

Creative Trave Lichter Reinfeld

fotoclub kiel

Fotoforum Lübeck

Fotofreunde "Alte Salzstraße" Mölln

Gruppe der Direktmitglieder

Photographische Gesellschaft Lübeck

7458,33

8100,00

7228,79

7791 ,67

9700,00

717 5,00

Clubwertun ,,Architektur"


